Pritarti, jog UAB “Auditėja” atliktų LKF finansinių ataskaitų auditą už 2025 metus ir teikti 

tvirtinimui LKF konferencijai. 
Nutarimas priimtas bendru sutarimu. 

12. SVARSTYTA. Dėl LKF narių, 2025 m. LKF metinėje konferencijoje turinčių balsavimo teisę, sąrašo 

tvirtinimo. 

NUTARTA. Patvirtinti 154 (vieno šimto penkiasdešimt keturių) LKF narių, turinčių balsavimo teisę 

2025 m. LKF metinėje konferencijoje, sąrašą (pridedamas). 
Nutarimas priimtas bendru sutarimu. 

13. SVARSTYTA. Dėl Lietuvos krepšinio federacijos 2025 m. metinės konferencijos darbotvarkės 

tvirtinimo. 

NUTARTA.